

# Advertising Space Sweden AB

556699-2649

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Cristina Fransson de Castro Amaral, Styrelseledamot

2026-04-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar handel med profilerade tändsticksaskar och andra företagsreklamprodukter samt därmed förenlig verksamhet att bedriva välgörenhet.

Bolaget har sedan tidigare förbrukat mer än halva aktiekapitalet och fortsätter bedrivas med personligt ansvar för styrelsen.

Företaget har sitt säte i Linköping.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	152 461	232 091	183 440	915 977
Resultat efter finansiella poster	-58 402	-77 641	52 090	-19 637
Soliditet (%)	-146	-93	-20	-29

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolagets verksamhet under räkenskapsåret successivt har trappats ned.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-148 037	-77 641	-125 678
Balanseras i ny räkning		-77 641	77 641	0
Årets resultat			-58 402	-58 402
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-225 678</b>	<b>-58 402</b>	<b>-184 080</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-225 678
Årets resultat	-58 402
<b>Summa</b>	<b>-284 080</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-284 080
<b>Summa</b>	<b>-284 080</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		152 461	232 091
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		55 165	5 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>207 626</b>	<b>237 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 481	-168 399
Övriga externa kostnader		-90 184	-122 906
Personalkostnader	2	-1 243	-5 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-224 908</b>	<b>-296 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 282</b>	<b>-58 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 120	-18 820
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 120</b>	<b>-18 820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 402</b>	<b>-77 641</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 402</b>	<b>-77 641</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 402</b>	<b>-77 641</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 500	6 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>6 500</b>	<b>6 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 500</b>	<b>6 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 965	94 854
Förskott till leverantörer		0	345
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 965</b>	<b>95 199</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 281	0
Övriga fordringar		0	7 691
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 281</b>	<b>7 691</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	25 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>25 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 246</b>	<b>128 828</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>125 746</b>	<b>135 328</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-225 678	-148 037
Årets resultat		-58 402	-77 641
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-284 080</b>	<b>-225 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-184 080</b>	<b>-125 678</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	77 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>77 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		85 453	0
Övriga skulder till kreditinstitut		5 548	0
Skatteskulder		-17 628	0
Övriga skulder		236 453	183 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>309 826</b>	<b>183 230</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>125 746</b>	<b>135 328</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 500
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 500</b>
------------------------------------	--------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
-------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>6 500</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Advertising Space Sweden AB, 556699-2649  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-17

Cristina Fransson de Castro Amaral  
Cristina Fransson de Castro Amaral  
Styrelseledamot  
2026-04-17